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N7 MYK

MESLEKIi YETERLILIK
KURUMU

SINAV VE BELGELENDIRME YETKI BELGESI

Araf is Saghgi ve Giivenligi Hizmetleri A.S. Belgelendirme Merkezi Subesi
Cay Mahallesi Mulazim Sokak No:5/A Caycuma/ZONGULDAK

Yetkilendirme Sozlesmesi kapsamindaki ulusal yeterliliklerde sinav ve belgelendirme yapmak %
uzere MYK Yonetim Kurulu tarafindan yetkilendirilmistir. &
mw

Yetkilendirme No : YB-0218
Yetkilendirme Tarihi : 01.07.2019
Yetki Suiresi : Surekli *

MYK Baskani

* Bu yetki belgesi Araf Is Saglig ve Giivenligi Hizmetleri A.S. Belgelendirme Merkezi Subesi’nin 5544 sayih MYK Kanunu,
Mesleki Yeterlilik Kurumu Sinav, Olgme, Degerlendirme ve Belgelendirme Yénetmeligi ve sézlegme hiikiimlerine uygunlugunu siirdiirmesi halinde gegerlidir.
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Ek
KAPSAM BELGESI
(Revizyon No.:00)

Araf is Sagh@ ve Giivenligi Hizmetleri A.S. Belgelendirme Merkezi Subesi

KURUMU

Sira Ulusal Yeterlilik

1 11UY0011-3 - Ahsap Kalipg1 (Seviye 3) (Rev.No:03)

2 12UY0054-3 - Alg1 Levha Uygulayicisi (Seviye 3) (Rev.No:00)

3 12UY0055-3 - Alg1 Siva Uygulayicisi (Seviye 3) (Rev.No:00)

4 11UY0012-3 - Betonarme Demircisi (Seviye 3) (Rev.No:03)

5 12UY0048-3 - Duvarci (Seviye 3) (Rev.No:01)

6 12UY0057-3 - Is1 Yaliimcisi (Seviye 3) (Rev.No:01)

7 11UY0023-3 - ingaat Boyacisi (Seviye 3) (Rev.No:02)

8 16UY0253-2 - insaat Iscisi (Seviye 2) (Rev.No:00)

9  12UY0056-3 - iskele Kurulum Elemani (Seviye 3) (Rev.No:01)
10 12UY0051-3 - Seramik Karo Kaplamacisi (Seviye 3) (Rev.No:01)

11 11UY0024-3 - Sivaci (Seviye 3) (Rev.No:02)

Kapsam Sonu

Ulusal Yeterlilik
Birimi

11UY0011-3/A1
11TUY0011-3/A2
12UY0054-3/A1
12UY0054-3/A2
12UY0055-3/A1
12UY0055-3/A2
11UY0012-3/A1
11UY0012-3/A2
12UY0048-3/A1
12UY0048-3/B1
12UY0057-3/A1
12UY0057-3/A2
11UY0023-3/A1
11UY0023-3/A2
16UY0253-2/A1
16UY0253-2/A2
12UY0056-3/A1
12UY0056-3/A2
12UY0051-3/A1
12UY0051-3/A2
11UY0024-3/A1
11UY0024-3/A2

Sozlesme
Kapsamina
Eklenme
Tarihi
01/07/2019
01/07/2019
01/07/2019
01/07/2019
01/07/2019
01/07/2019
01/07/2019
01/07/2019
01/07/2019
01/07/2019
01/07/2019
01/07/2019
01/07/2019
01/07/2019
01/07/2019
01/07/2019
01/07/2019
01/07/2019
01/07/2019
01/07/2019
01/07/2019
01/07/2019

*[shu yetkilendirme sizlesmesi kapsam belgesi, MYK ile Araf Is Saghgt ve Giivenligi Hizmetleri A.S. Belgelendirme Merkezi
Subesi arasinda imzalanan 01/07/2019 tarihli yetkilendirme sozlesmesinin ayvrilmaz bir parcasidir. Sézlesme kapsaminda
degisiklik olmasi halinde yeni bir sizlesme yapmaya gerek kalmaksizin kapsam belgesi giincellenerek Kuruluga iletilir.
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